MUNICTPIO DE PARANAPUÃ
cNPJ 45.1!t4.236/fit01-59

Ruâ Pc.dro Lruolll. n-t238lr-T.bJFAX: íO1, f6a&ro2o {EP t5.7i|lHrlli+ARAtIAPtJÃ-SP
e-mail: âdminiírâtivo@paaânepuâ.sp.gov-br

PORTARIA N9.4.019, DE 10 DE JULHO DE 2024

"NOMEIA MEMBRO AD HOC DE COMISSÃO DE

CoNTRATAçÕES".

DANIEt JUNIOR DURAN PINATTO, Prefeito M unicipal
de Paranapuã, Comarca de Jales, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas por Lei;

RESOLVE, O SEGUINTE:

Artigo le - NOMEAR servidora pública municipal,
LUCIMAR CARVATHO SlQUlERl, para exercer função de membro ad hoc da
Comissão de Contratações da Prefeitura Municipal de Paranapuã,
exclusivamente no procedimento abaixo descrito:
- Processo Licitação ne. OL8/2O24 - Dispensa de Licitação ne. 005/2024, cujo
objeto versa quanto a CONTRATAçÃO DE EMPRESA espêcialazada para execuçâo
de serviço técnico especializado de fornecimento de licença de uso de Portal
Munlclpal Gerenciável, com agendamento para o dia 1lll7l2O24, as 09h0Om.

Arti6o 2e - A servidora aqui nomeada faz jus ao
benefício concedido por meio da Lei Complemêntar n9. 205, de 25 de abril de
2023, enquanto exercer a referida função.

Artigo 39 - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Comunique-se e de Ciência.

Prefelto Munlclpal
Registrada e publicada nesta Secretaria na data

ETE SITVA DE VICENTE

supra.

Secretária Administrativa

Paranapuã, 10 de Julho de 2024.

DANIELJUNIOR